Pròrroga 2n any 1 any de durada 6.500,00 €
Pròrroga 3r any 1 any de durada 6.500,00 €

Modificacions
En els termes de la clàusula 2.3 del 
present plec (0%)

0,00€

Valor estimat 26.000,00€

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de  SET
MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS  (7.865,00€)  IVA Inclòs.

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de MIL TRES-CENTS
SEIXANTA-CINC EUROS (1.365,00 €).

Pressupost IVA exclòs 21% IVA
6.500,00 € 1.365,00 €

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El  pressupost  comprèn la  totalitat  del  contracte.